ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«Киришский политехнический техникум»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.03.2016г. № 92а

«О внесении изменений в документы в связи с переименованием
учреждения»

В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 02 декабря 2015 года № 3017-р «О
переименовании государственных автономных, бюджетных и казенных
образовательных учреждений Ленинградской области, осуществляющих
образовательную деятельность, подведомственных комитету общего и
профессионального образования Ленинградской области» и на основании
внесения в единый государственный реестр юридических лиц от 14МАРТА 2016
года переименовать государственное автономное образовательное учреждение
среднего профессионального образования Ленинградской области «Киришский
политехнический техникум» (ГАОУ СПО ЛО «Киришский политехнический
техникум») в государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Ленинградской области «Киришский политехнический техникум»
(ГАПОУ ЛО «Киришский политехнический техникум») с 17 марта 2016 года.

1.В связи с переименованием государственное автономное образовательное
учреждение среднего профессионального образования Ленинградской области
«Киришский политехнический техникум» (ГАОУ СГ10 ЛО «Киришский
политехнический техникум») в государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Ленинградской области «Киришский
политехнический техникум» (ГАПОУ ЛО «Киришский политехнический
техникум») считать действующими всю учебно-методическую документацию, в
том числе локальные нормативные акты.

2.Настоящие изменения действуют до момента прекращения срока
действия документов или до замены их новыми.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель И.В. Романова